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Sotetite-tutkimuspäivät tutkijan ja tutkimusryhmän 
näkökulmasta 

Tieteelliset konferenssit ja tutkimuspäivät ovat 
oivallisia tilaisuuksia verkostoitumiseen, omien 
tutkimustulosten esittämiseen sekä muiden tutki-
muksista kuulemiseen. Virallisen ohjelman lisäksi 
tutkimuspäivien parasta antia ovatkin keskustelut 
ja kohtaamiset tauoilla ja esitysten jälkeen, jotka 
luovat myös mahdollisuuksia yhteistyölle.  

Oman tutkimuksen esittely tutkimuspäivillä on 
tärkeää erityisesti tutkijan uran alkuvaiheessa, 
jolloin mahdollisuus uusien kontaktien luomiseen 
ja verkostojen rakentaminen voivat avata uusia 
ovia. Omasta tutkimuksesta saatava palaute sekä 
tutkimusartikkelin arvioijilta että artikkelin esittä-
misen yhteydessä myös edistää tieteellistä työs-
kentelyä ja usein rohkaisee eteenpäin. Tutkimus-
päivillä tutkija pääsee keskustelemaan omasta 
aiheestaan muiden alan tutkijoiden ja asiantunti-
joiden kanssa, mikä tuottaa arvokkaita uusia näkö-
kulmia. Useat laadukkaissa kansainvälisissä tieteel-
lisissä lehdissä julkaistut artikkelit ovatkin saaneet 
alkunsa kansallisilla tutkimuspäivillä esitetyistä 
artikkeleista. Se, että tutkimuspäiväartikkelit jul-
kaistaan vertaisarvioidussa ja Jufo-luokitellussa 
kansallisessa lehdessä, on hyödyllistä ja kannatta-
vaa myös tutkimusryhmän kannalta. 

Toisten tutkijoiden esitysten ja näkemysten kuun-
teleminen on oman tutkimuksen esittelemisen 
lisäksi tärkeää. Tutkimuspäivien ajankohtaisista 
teema-aiheista alustavat keynote-puhujat, jotka 
tyypillisesti ovat oman alansa tutkimuksen huippu-
ja tai johtavia aihealueen vaikuttajia. Kuuntelemi-
nen mahdollistaa uusien ideoiden syntymisen ja 
ajattelutyön, joka voi tuoda uutta näkökulmaa 
omaankin tutkimukseen. Lisäksi tutkimuspäivillä 
esitettävät hanke-esittelyt nostavat esiin ajankoh-

taista kehittämistyötä, johon myös tutkimusaiheita 
on antoisaa linkittää.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietotekniikan ja tie-
donhallinnan (SoTeTiTe) -tutkimuspäivien tarkoi-
tuksena on nostaa esiin Suomessa tehtävää alan 
tutkimusta kaikilla osa-alueilla, lääketieteellisestä 
signaalinkäsittelystä sosiaalipalvelujen tietojärjes-
telmien arviointiin. Lisäksi tärkeänä tehtävänä on 
tarjota alan tutkijoille mahdollisuus verkostoitua ja 
luoda kontakteja muihin tutkijoihin ja saada pa-
lautetta tutkimuksestaan. Tutkimuspäivien kautta 
myös muut osallistujat kuin artikkelien esittäjät 
saavat hyödyllistä tietoa omassa työssään sovellet-
tavaksi. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittely-
yhdistys on järjestänyt tutkimuspäivät vuosittain 
1998 alkaen. Koronavuonna 2020 tutkimuspäivät 
peruuntuivat ja vuoden 2021 tapahtuma järjestet-
tiin syksyllä. Vuonna 2022 palattiin keväiseen ajan-
kohtaan ja päivät järjestettiin Jyväskylässä 
9.5.2022 teemalla ”Tiedonhallinnan vaikutukset ja 
vaikuttavuus sote-palvelujen muutoksissa ja poik-
keusoloissa”.  

Tässä FinJeHeW-lehden numerossa julkaistaan 
SoTeTiTe-tutkimuspäivillä 2022 esitetyt artikkelit ja 
hanke-esitykset. Seuraavan kerran tutkimuspäivät 
järjestetään toukokuussa 2023. Toivottavasti ta-
paamme siellä! 
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